АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 27.12.2022 г.                                                                                 №58
с. Алешки
О внесение изменений в постановление № 22 от 27.06.2022 г. «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Алешковского сельского поселения № 22 от 27.06.2022 г. «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Алешковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 12 Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов», разместить на сайте администрации Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Алешковского
сельского поселения                                                      Н.А. Савельева

2
3